
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Prawa i Administracji 

ul. Grunwaldzka 13, 35-068 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 15 15 

e-mail: wpa@ur.edu.pl 

 

 

Uchwała nr DzCS.003.RD.23.2025 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 16.10.2025r. 

w sprawie   powołania  komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego Panu dr Krzysztofowi Chmielarzowi w dziedzinie nauk społecznych, w 

dyscyplinie nauki prawne 

 

Na podstawie  art. 221 ust.5 ustawy z dnia 20 lipca  2018r.  Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tj. Dz.U.2024.1571 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2  Regulaminu przeprowadzania czynności w 

sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych w 

Uniwersytecie Rzeszowskim (Uchwała nr 57/03/2025 Senatu UR z dnia 24 marca  2025r.) Rada 

Dyscypliny Nauki prawne postanawia: 

§ 1 

powołać komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

Panu dr. Krzysztofowi Chmielarzowi w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki prawne, w 

składzie: 

1. prof. dr hab. Zbigniew Kmieciak (Uniwersytet Łódzki) – Przewodniczący Komisji 

2. prof. dr hab. Jacek Gołaczyński (Uniwersytet Wrocławski) – Recenzent  

3. dr hab. Martyna Wilbrandt – Gotowicz, prof. UKSW` (Uniwersytet Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie – Recenzent  

4. prof. dr hab. Celina Nowak (Polska Akademia Nauk) – Recenzent 

5. dr hab. Ewa Szewczyk, prof. UZ (Uniwersytet Zielonogórski) – Recenzent 

6. prof. dr hab. Elżbieta Ura (Uniwersytet Rzeszowski) – Członek 

7. dr hab. Piotr Sowiński, prof. UR (Uniwersytet Rzeszowski)- Sekretarz 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia przez Radę Dyscypliny  Nauki Prawne. 

 

Przewodnicząca 

     Rady Dyscypliny Nauki Prawne 

dr hab. Renata Świrgoń-Skok, prof. UR 


